



# FACTURA

Numar: EMF 12949  
Data emitere: 29.04.2024 Data scadenta: 29.04.2024  
Avize de insotire a marfii: AE519, AE528

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.  
CIF: RO16105186  
Reg. com: J40/1381/2004  
Adresa: Str. TRAPEZULUI, Nr. 3, Bl. C2, Sc. E, Ap. 182,  
032321, SECTOR 3, Judet Bucuresti, Romania

Banca: RAIFFEISEN BANK SA  
IBAN: RO45 RZBR 0000 0600 1790 4910

Cap. social: 500  
Telefon: 0213480112  
Fax: 0213480112  
Email: tehnic@emesis.ro  
Web: www.emesis.ro

Pct. lucru: Sediu

Client: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
CIF: RO 37714360  
Reg. com: J40/8651/2017  
Adresa: Bld. Basarabia, Nr. 256, Cod postal  
30352, Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet:

Bucuresti, Tara: Romania  
Banca: BANCA TRANSILVANIA  
IBAN: RO32BTRLRONCRT0414912701  
Punct lucru: Bld. Basarabia, Nr. 256, Sector 3 Mun.  
Bucuresti, Judet: Bucuresti

Adresa de  
livrare:



Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	PROGRAMATOR BLUETOOTH 2 STATII , 9V	Buc	4	339,52	1.358,08	258,04
2	PROGRAMATOR BLUETOOTH 4 STATII , 9V	Buc	4	393,35	1.573,40	298,95
3	ROBINET 3/4 FE COMPR. PICURARE RB	Buc	50	5,82	291,00	55,29
4	COT TUB PICURARE 17MM	Buc	300	1,74	522,00	99,18
5	MUFA TUB PICURARE 17MM	Buc	100	1,14	114,00	21,66
6	TIJA FIXARE TUB PICURARE RB	Buc	600	1,19	714,00	135,66
7	BANDA TEFLON 19MMX0.2MMX15M	Buc	20	7,54	150,80	28,65
8	TUB PIC., C.PRES, 33CM 100M, SUBTERAN	Buc	6	520,66	3.123,96	593,55
9	TUB PICURARE BLANK ,COLAC 100 METRI	Buc	2	224,75	449,50	85,41
10	RAC COMPR. FI. 32 X 1"	Buc	10	4,93	49,30	9,37
11	TEU COMPR. FI. 32 X 1"	Buc	4	12,01	48,04	9,13
12	RACORD DREPT 3/4" TUB 17MM	Buc	100	2,06	206,00	39,14
13	ELECTROVANA DVF100 1", SOL 9V,REGULATOR DEBIT	Buc	20	147,43	2.948,60	560,23
14	NIPLU EGAL 1"	Buc	20	1,60	32,00	6,08
15	COT PP FE 1" x 1"	Buc	10	2,28	22,80	4,33
16	RAC COMPR. FE. 32 X 1"	Buc	20	4,59	91,80	17,44
17	ROBINET PVC 1" HOL. FE x FI	Buc	10	25,52	255,20	48,49
18	TEU COMPR. FI 32 X 1" PN16	Buc	10	12,01	120,10	22,82
19	TEU COMPR. D.32	Buc	10	13,32	133,20	25,31
20	COT COMPR. D.32, 90GR	Buc	10	8,66	86,60	16,45
21	DOP COMPR. D.32,PN16	Buc	10	5,78	57,80	10,98
22	PIESA BRANS. 32 X 3/4"	Buc	100	4,18	418,00	79,42
23	CONDUCTA HDPE,D 32, PN 10	ML	200	3,28	656,00	124,64

jina: 13.422,18 2.550,22